
NOVINKY BOSCH  
A AKČNÍ NABÍDKY
Platnost: února - duben 2021
www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



MAKEJ BEZ OMEZENÍ
Nářadí Bosch s bezuhlíkovým motorem je vyrobeno tak, 
aby pracovalo déle s delší životností.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

EFEKTIVNÍ DOBA CHODU

MÉNĚ HLUKU A TEPLA

VYVÁŽENÁ ERGONOMIE

Méně tření, méně kritického opotřebení, méně prostojů než 
s nářadím s uhlíkovým motorem.

Zvýšená produktivita umožňuje nářadí pracovat déle na jedno nabití 
akumulátoru díky lepší účinnosti výstupního výkonu.

Provoz bez uhlíkových kartáčů eliminuje hluk vznikající 
třením, jiskrami a zápachem hoření.

Kompaktnější, lehčí a štíhlejší nářadí: pohodlí posunuté na 
vyšší úroveň, optimální pro všestrannou práci.

LONG 
LIFETIME

Efficient runtime

LOW NOISE

ERGONOMIC

BRUSHLESS
MOTOR

700
W

EQUIVALENT
OVERLOAD

PROTECTIONSOFT START
RESTART

PROTECTION
BRUSHLESS

MOTOR METALCHUCK
VARIABLE

SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
S PŘÍKLEPEM 

GSB 18V-50 PROFESSIONAL
AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  

GWS 180-LI PROFESSIONAL

2 února – duben 2021



BRUSHLESS
MOTOR

SDS
plus VARIABLE

SPEED
CHISEL

FUNCTION VARIO–LOCK LED LIGHT
BRUSHLESS

MOTOR METALCHUCK
VARIABLE

SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK  

GSR 18V-50 PROFESSIONAL

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ  
KLADIVO SDS-PLUS 

GBH 180-LI PROFESSIONAL

února – duben 2021 3



TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 180-LI

Napětí akumulátoru 18V

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 700 W

Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min

Průměr kotouče 125 mm 

Závit hřídele brusky  M14

Hmotnost 1.6 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 180-LI (115 mm) 0.601.9H9.022 3 099 Kč 3 750 Kč

GWS 180-LI (125 mm) 0.601.9H9.020 3 099 Kč 3 750 Kč

GWS 180-LI (125 mm) + 2x GBA 18V 4.0 Ah + GAL 18V-40 + kufr 0.601.9H9.021 7 379 Kč 8 929 Kč

GWS 180-LI PROFESSIONAL
Bez kabelů, bez uhlíků, bez limitů - zdokonalení od kabelu k akumulátoru se snadno dostupným řešením

BRUSHLESS
MOTOR

700
W

EQUIVALENT
OVERLOAD

PROTECTIONSOFT START
RESTART

PROTECTION

Ochrana  
proti prachu

• Odnímatelný prachový filtr
pro delší životnost motoru

18V Flexible Power System
•  Kompatibilní se všemi 18V akumulátory 

Bosch Professional
•  Prodloužená doba provozu 

s akumulátory ProCore

Výkon rovný síťovému 
• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor
poskytuje ekvivalentní výkon 700 W

• Zvýšená produktivita díky vylepšené
účinnosti a chodu

Kompaktní a robustní 
konstrukce hlavy 
•  Kompaktní pouzdro převodovky pro 

snadnější pro provoz ve stístěných 
prostorech

•  Kovová příruba pro delší životnost

Pohodlná manipulace 
a snadné ovládání

• Měkká protiskluzová rukojeť
• Vyvážený design a tenká rukojeť, speciálně 

optimalizována pro všestranné řezání

Nejvyšší pohodlí 
a ochrana uživatele
• Ochranný kryt
• K montáži krytu není potřeba žadný klíč
•  Vhodný pro řezání a pro rychlé 

nastavení

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

4 února – duben 2021



Rozsah dodávky GSB 18V-50 Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSB 18V-50 0.601.9H5.102 3 319 Kč 4 016 Kč

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.100 6 029 Kč 7 295 Kč

GSB 18V-50 + 1× GBA 18V 2.0 Ah + 1× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-Case 0.601.9H5.103 6 379 Kč 7 719 Kč

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.101 7 179 Kč 8 687 Kč

Technické údaje GSB 18V-50

Napětí akumulátoru 18V

Typ sklíčidla Kov

Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min

Max. průměr šroubování 10 mm

Krouticí moment (tvrdý/měkký) 50/28 Nm

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/zdiva 35/13/13 mm

GSB 18V-50 PROFESSIONAL
Robustní bezuhlíkový motor pro nejtěžší práce.

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

VARIABLE
SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

LED LIGHT COOLPACK SOFT GRIP

Kovové sklíčidlo
•  Vysoká odolnost a robustnost  

pro náročnou práci

20+1 nastavení spojky
•  Pro precizní a přesné šroubování

Inteligentní  
bezuhlíkový motor

• Pro vyšší efektivitu, výdrž a kompaktnost

Dvourychlostní kovová 
převodovka

• Pro rychlé vrtání a šroubování

Elektronický motor a elektronická 
ochrana akumulátoru

• Pomáhá chránit nářadí a akumulátor  
proti přetížení a přehřátí

Spona za opasek
• Delší spona pro vyšší bezpečí

Flexible Power System
•  Kompatibilita se všemi akumulátory a 

nabíječkami Bosch Professional

února – duben 2021 5

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GBH 180-LI PROFESSIONAL
Dostupná kvalita Bosch - komfort práce bez kabelu a bezuhlíkový motor s trvalým výkonem

TECHNICKÉ ÚDAJE GBH 180-LI

Napětí akumulátoru 18V

Energie úderu 2.0 J

Počet příklepů 0-5.100 př./min

Volnoběžné otáčky 0-1.800 ot/min

Max. průměr vrtání do betonu/oceli/dřeva 20/13/30 mm

Hmotnost 2.3 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 180-LI 0.611.911.120 4 759 Kč 5 758 Kč

GBH 180-LI + 2× GBA 18V 4.0 Ah + GAL 18V-40 + Kufr 0.611.911.121 8 389 Kč 10 151 Kč

Výkonný příklepový  
mechanismus
•  2,0 J, 3 režimy nastavení 

kladiva pro univerzální použití

Zlepšený výkon
• Zvýšená doba chodu na jedno nabití 

akumulátoru o 20% v porovnání s 
předchozím modelem

Snížená údržba
• Žádné jiskry a menší tvorba 

tepla díky bezuhlíkovému motoru

Čtverhranný otvor pro 
snadné a bezpečné 

uchycení
• Snadná a bezpečná manipulace při 

práci na lešení a ve výškách

BRUSHLESS
MOTOR

SDS
plus VARIABLE

SPEED
CHISEL

FUNCTION VARIO–LOCK LED LIGHT

6 února – duben 2021



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-50

Napětí akumulátoru 18V

Typ sklíčidla Kov

Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min

Max. průměr šroubování 10 mm

Max. krouticí moment (tvrdý/měkký) 50/28 Nm

Max. průměr vrtání do oceli/dřeva 35/13 mm

GSR 18V-50 PROFESSIONAL
Robustní bezuhlíkový motor pro náročnou práci

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

VARIABLE
SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

LED LIGHT COOLPACK SOFT GRIP

Kovové sklíčidlo
•  Vysoká odolnost a robustnost  

pro náročnou práci

20+1 nastavení spojky
•  Pro precizní a přesné šroubování

Kompaktní délka hlavy
• Délka 183 mm pro práci  
ve stísněných prostorech

Inteligentní  
bezuhlíkový motor

• Pro vyšší efektivitu, výdrž a kompaktnost

Dvourychlostní kovová 
převodovka

• Pro rychlé vrtání a šroubování

Elektronický motor  
a elektronická ochrana akumulátoru

• Pomáhá chránit nářadí a akumulátor  
proti přetížení a přehřátí

Spona za opasek
• Delší spona pro vyšší bezpečí

Flexible Power System
•  Kompatibilita se všemi akumulátory a 

nabíječkami Bosch Professional

Rozsah dodávky GSR 18V-50 Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.002 3 189 Kč 3 859 Kč

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.000 5 949 Kč 7 198 Kč

GSR 18V-50 + 1× GBA 18V 2.0 Ah + 1× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-Case 0.601.9H5.003 6 249 Kč 7 561 Kč

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.001 7 029 Kč 8 505 Kč

února – duben 2021 7



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

DOPORUČENÉ NÁSTROJE  
PRO BEZUHLÍKOVÉ NÁŘADÍ

X-LOCK Standard for Inox,
Řezací kotouč rovný,
125x1x22,23 mm 
2.608.619.262
20,00 Kč*/24,20 Kč**

7 ks sada víceúčelových 
vrtáků, Robust Line CYL-9 
Multiconstruction,
4/5/6/6/8/10/12 mm
2.607.010.543
934,00 Kč*/1 130,14 Kč**

Vrták SDS Plus-5X,
6x100x160 mm
2.608.833.778
87,00 Kč*/105,27 Kč**

25 ks sada šroubovacích 
bitů, Mini-X-Line,  
Extra Hard
2.607.017.037
472,00 Kč*/571,12 Kč**

7 ks sada vrtáků do kovu,
HSS PointTeQ Mini-X-Line,
2/3/4/5/6/8/10 mm
2.608.577.347
192,00 Kč*/232,32 Kč**

5 ks sada víceúčelových 
vrtáků,Hex-9  
Multi Construction,
4/5/6/6/8mm
2.608.589.530
524,00 Kč*/634,04 Kč**

3 ks sada plochých vrtáků 
do dřeva, Self Cut Speed,
20/22/25 mm
2.608.587.011
472,00 Kč*/571,12 Kč**

14 ks sada BiM děrovek, 
Progressor  
for Wood&Metal
2.608.594.192
5 564,00 Kč*/6 732,44 Kč**

Vrták SDS Plus-5X,
8x100x160 mm
2.608.833.789
104,00 Kč*/125,84 Kč**

Vrták SDS  Plus-7X,
6x100x165 mm
2.608.576.117
171,00 Kč*/206,91 Kč**

Vrták SDS Plus-7X,
8x100x165 mm
2.608.576.131
204,00 Kč*/246,84 Kč**

Plochý sekáč SDS-plus,
Long Life 250x20mm
2.609.390.394
376,00 Kč*/454,96 Kč**

5 ks sada vrtáků  
do obkladů,
CYL-9 Ceramic,
4/5/6/8/10mm
2.608.587.169
734,00 Kč*/888,14 Kč**

18 ks sada vrtáků do kovu,
ToughBox odolné pouzdro
HSS PoinTeQ
2.608.577.350
671,00 Kč*/811,91 Kč**

32ks sada šroubovacích 
bitů, Extra Hard,  
barevné značení
2.607.017.319
409,00 Kč*/494,89 Kč**

9 ks sada BiM děrovek  
pro instalatéry,
Progressor for Wood&Metal
2.608.594.189
3 338,00 Kč*/4 038,98 Kč**

Lamelový kotouč X551,
Expert for Metal,
⌀=125 mm; P=40, lomený
2.608.606.716
100,00 Kč*/121,00 Kč**

Čisticí kotouč N377,
Best for Metal,
125x22,23 mm SiC 
2.608.607.633
270,00 Kč*/326,70 Kč**

Diamantový dělicí kotouč,
Best for Hard Ceramic,
125x22,23x1,4x10 mm
2.608.615.077
1 207,00 Kč*/1 460,47 Kč**

Diamantový dělicí kotouč,
Standard for Universal,
125x22,23x2,0x10 mm
2.608.615.059
280,00 Kč*/338,80 Kč**

GSB 18V-50 PROFESSIONAL

GWS 180-LI PROFESSIONAL

GBH 180-LI PROFESSIONAL

GSR 18V-50 PROFESSIONAL

CELO
KARBIDOVÁ

HLAVA
CELO

KARBIDOVÁ
HLAVA

8 února – duben 2021



#BOSCHCARBIDE
Objev novou třídu výkonu.
www.bosch-professional.cz

To nejlepší pro Tvé nářadí. Profesionální příslušenství Bosch.



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. ***Dostupné od 03/2021

GWS 180-LI + GSR 18V-50

GSB 18V-50 + GAS 18V-1 

GBH 180-LI

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWS 180-LI + GSR 18V-50 0.615.990.M47 9 749 Kč 11 796 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 18V-50 + GAS 18V-1*** Dostupné od 03/2021 0.615.990.M44 8 759 Kč 10 598 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI*** Dostupné od 03/2021 0.615.990.M33 8 569 Kč 10 368 Kč

SET OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× akumulátor GBA 18V 2.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 18V-40
• 1× XL-BOXX

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 1880 CV
• 1× L-BOXX 136
• GAS 18V-1 v kartonu

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 18V-40
• 1× 11 ks sada vrtáků a sekáčů SDS-plus

Brushless akce

10 února – duben 2021



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GWS 180-LI

GSR 18V-50 GSB 18V-50

GSR 12V-30 GSB 12V-30

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWS 180-LI 0.601.9H9.021 7 379 Kč 8 929 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.003 6 249 Kč 7 561 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 18V-50 0.601.9H5.103 6 379 Kč 7 719 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 12V-30 0.601.9G9.001 4 089 Kč 4 948 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 12V-30 0.601.9G9.101 4 509 Kč 5 456 Kč

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 4.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 18V-40
• 1× kufr

SET OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× akumulátor GBA 18V 2.0 Ah
• 1× L-Case

SET OBSAHUJE
• 1× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× akumulátor GBA 18V 2.0 Ah
• 1× L-Case

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 12V-40
• 1× 39 ks set vrtáků a šroubovacích nástavců
• 1× taška na nářadí

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 12V-40
• 1× 39 ks set vrtáků a šroubovacích nástavců
• 1× taška na nářadí

Brushless akce

února – duben 2021 11



VYLEPŠENÉ EFEKTIVNÍ 
PROSTŘIHÁVÁNÍ 
POUHÝM STALČENÍM 
SPÍNAČE

Pro Pruner Professional



Elektronická ochrana motoru  
a akumulátoru
•  Monitorujte stav nářadí kdykoli během provozu
• Ochrana proti přetížení, ochrana proti přehřátí

Nejvyšší počet prostřihů  
na jedno nabití
• Vysoce výkonný motor
• Optimalizovaná čepel se speciální křivkou
• Výkonný Bosch akumulátor

Nerezová ocel ACr13
•  Vysoká odolnost (životnost přesahuje 500 tis. řezů)
•  Nerezová ocel, žádné starosti s korozí

LED indikující stav
•  Vysoká viditelnost pro informování  

uživatele o stavu nůžek  
a zvýšení úrovně bezpečnosti

Nejlepší výkon prostřihu 
ve své třídě
 •  Zcela nový bezuhlíkový motor  

s vysokou účinností

Ochranný systém
 • Snižuje možnost poranění prstů

TECHNICKÉ ÚDAJE Pro Pruner

Napětí akumulátoru 12V

Kapacita akumulátoru 3.0 Ah

Max. průměr prostřihu 25 mm

Počet prostřihů na jedno nabití (GBA 12V 3.0 Ah) 4.500

Hmotnost 1.0 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

Pro Pruner 0.601.9K1.020 3 599 Kč  4 355 Kč

Pro Pruner + 2× GBA 12V 3.0 Ah + GAL 12V-20 Dostupné od 03/2021 0.601.9K1.021 5 199 Kč 6 291 Kč

BRUSHLESS
MOTOR

CHARGE LEVEL
INDICATOR

Pro Pruner PROFESSIONAL
Prostřihování je posunuto na novou úroveň

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ

Novinky

Nejlepší prostřih ve své třídě
Nová platforma bezuhlíkového motoru a optimalizovaný 
mechanický systém zefektivňující každý řez

4500 prostřihů/jeden nabitý akumulátor, bez obav o akumulátor

Rovno hmotnosti 3 normálních 
jablek, vhodné pro celodenní práci

Nízká hmotnost

Největší počet střihů na jedno nabití akumulátoru

února – duben 2021 13



EFEKTIVNÍ, PRAKTICKÝ 
A CENOVĚ DOSTUPNÝ 
ŠROUBOVÁK NA MONTÁŽ 
SÁDROKARTONU

GTB 650 Professional



Pohodlí
•  Špatně zašroubovaný šroub? 

Nyní již nemusíte odpojovat 
hloubkoměr, odšroubujte pomocí 
nového reverzního hloubkoměru

Ergonomické 
•  Pohon v jedné řadě umožňuje 

štíhlejší tělo a pohodlnější držení

Výkonný a efektivní 
•  650 W motor s 5000 otáčkami za 

minutu a krouticí moment 12 Nm

Jednoduché na přenos 
• Spona na opasek  

se středovou drážkou

Ergonomické 
• Měkké uchopení v oblasti rukojeti 
zajišťuje pohodlí po dlouhou dobu 

manipulace

Bez námahy 
• Nepřetržitá práce bez  

ručního ovládání spínače

TECHNICKÉ ÚDAJE GTB 650

Příkon 650 W

Volnoběžné otáčky 5.000 ot/min

Krouticí moment 12 Nm

Max. průměr šroubování 6 mm

Automatický hloubkoměr S reverzibilním systémem

Hmotnost 1.4 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTB 650 + kufr Dostupné od 03/2021 0.601.4A2.000 2 659 Kč 3 217 Kč

5000
min–1/rpm ⌀max.6mm

VARIABLE
SPEED SOFT GRIP

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GTB 650 PROFESSIONAL
Efektivní, pohodlný a cenově dostupný šroubovák na sádrokarton

Novinky

NOVÉ

Dostupné od 03/2021

února – duben 2021 15



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GBH 18V-36 C/18V-34 CF PROFESSIONAL
Nejvýkonější akumulátorové kladivo na trhu

GBH 18V-34 CF

Přepínač  
pracovního režimu
•  Levý/pravý chod
•  Vrtání s příklepem + sekání  

+ Vario-LockExtrémně kompaktní
•  o 20% kompaktnější než jakékoli 

jiné akumulátorové kladivo  
SDS-max na trhu

Aretační tlačítko
• Díky přepínači pracovního 

režimu nefunguje aretační tlačítko 
při vrtání s příklepem pro vyšší 

bezpečnost

Nejlepší ovládání nářadí
• KickBack Control (systém proti 

nežádoucímu zpětnému rázu), Soft start 
(pozvolný start) v režimu sekání (ASC), 
aretační tlačítko pro nepřetržité sekání, 

snížení hladiny vibrací

Uživatelské rozhraní (HMI)  
& konaktivita

• Pro výběr režimu nástroje a individuální 
nastavení režimu (úroveň rychlosti, křivka 

rozběhu, citlivost KBC)
• Stav nářadí v reálném čase (teplota, 

akumulátor atd.)

18V Flexible Power Systém
• Efektivní se všemi 18V akumulátory pro lehké  

a střední aplikace - ProCORE18V optimalizovaný  
pro náročné aplikace

Maximální výkon  
s lehkou konstrukcí
•  7,0 J při pouhých 6,1 kg  

pro pohodlnější práci

Vysoce výkonný BITURBO 
Brushless motor
•  Vynikající výkon ve srovnání síťovou 

verzí s jedním akumulátorem 
ProCORE18V

TECHNICKÉ ÚDAJE GBH 18V-36 C GBH 18V-34 CF

Napětí akumulátoru 18V 18V

Ekvivalent síťové verze 1.000 W 950 W

Max. energie úderu 7 J 6 J

Volnoběžné otáčky 500 ot/min 500 ot/min

Počet příklepů 2.900 př./min 2.900 př./min

Hmotnost s  
ProCORE 18V 8.0 Ah 6.1 kg 5.9 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 18V-34 CF + Kufr Dostupné od 03/2021 0.611.914.021 14 899 Kč 18 028 Kč

GBH 18V-36 C + Kufr Dostupné od 03/2021 0.611.915.021 15 699 Kč 18 996 Kč

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

USER
INTERFACE

SOFT STARTROTATION CONTROL 
CLUTCH 

SDS
max

LED LIGHTLOCK–ON BUTTON

18
V

Novinky Dostupné od 03/2021

NOVÉ

16 února – duben 2021



GDS 18V-1050 H PROFESSIONAL
Plný výkon, bez kabelu - rázový utahovák s vysokým krouticím momentem  
s bezuhlíkovým motorem BITURBO

Vysoký výkon
•  Extrémní výkon, který můžete využít  

při náročných aplikacích 
•  Utahovací moment až 1050 Nm  

a odtrhovací (uvolňovací)  
moment 1700 Nm

Upínání nástroje
•  3/4" s třecím kroužkem s 

průchozím otvorem

BITURBO Brushless
• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 

• Plně optimalizováno pro akumulátory 
ProCORE18V

Silný, ale kompaktní
• Délka 221 mm pro těsné prostory

• Hmotnost pouze 2,9 kg 
(bez akumulátoru)

Spona na zavěšení
• Možnost umístění stroje  

na žebříky, tyče nebo lešení

Řízený výkon
•  Tři nastavení rychlosti poskytují 

vynikající kontrolu nad výstupní 
rychlostí / krouticím momentem 
pro vysokou všestrannost

•  Indikátor stavu nářadí
•  Osvětlení LED

TECHNICKÉ ÚDAJE GDS 18V-1050 H

Napětí akumulátoru 18V

Max. krouticí moment 1.050 Nm

Max. trhací (uvolňovací) moment 1.700 Nm

Volnoběžné otáčky 0-800/1.200/1.750 ot/min

Počet příklepů 0-1.600/2.400/2.600 př/min

Krouticí moment 0-350/750/1.050 Nm

Upínání nástroje 3/4" s třecím kroužkem s průchozím 
otvorem

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GDS 18V-1050 H 0.601.9J8.500 6 849 Kč 8 287 Kč

GDS 18V-1050 H + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 18V-40 + L-BOXX 136 0.601.9J8.522 13 999 Kč 16 939 Kč

GDS 18V-1050 H + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 1880 CV + L-BOXX 136 0.601.9J8.502 14 499 Kč 17 544 Kč

1750
min–1/rpm BRUSHLESS

MOTOR
 

1050 Nm
 

1700 Nm bpm

0–
2600

3/4''
USER

INTERFACE LED LIGHT 222 mm
SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

THRU–HOLE

18
V

Novinky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ

února – duben 2021 17



18 února – duben 2021

Technologie 
bezuhlíkového motoru 
BITURBO
•  Pro vynikající výkon bez kabelu 

v kombinaci s akumulátory 
ProCORE18V

Professional 18V Systém
•  Efektivní se všemi 18V akumulátory pro lehké  

a střední aplikace - ProCORE18V  
optimalizovaný pro náročné aplikace

Integrovaný adaptér  
pro odsávání
•  Pro snadné manévrování s připojenou hadicí 

vysavače - adaptér se otáčí o 360°

Nejlepší možná ergonomie
• Pro maximální kontrolu a pohodlí

Jednoduše propojené
• Registrace záruky pomocí  

chytrého telefonu

Brzdný systém
• Bezpečné brzdění  

a minimální zpětný ráz

Hloubka řezu 70 mm
• Prořízne tři 22 mm desky  
OSB najednou a ještě více

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKS 18V-68 C 0.601.6B5.000 7 589 Kč 9 183 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GKS 18V-68 C

Napětí akumulátoru 18V

Průměr a otvor kotouče 190/30 mm

Řezná kapacita 0° (45°/50°) 70 (49/44) mm

Náklon stolu 0-50°

Volnoběžné otáčky 5.000 ot/min

Kompatibilita s vodicí lištou/Konektivita Ne/Ano

Hmotnost 4.0 kg

GKS 18V-68 C PROFESSIONAL
Lepší než pila s kabelem - vynikající výkon při rychlosti řezání a době chodu

Novinky

NOVÉ

5000
min–1/rpm

!
BRAKE SYSTEM

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION ERGONOMIC

18
V



února – duben 2021 19

Novinky

GSR 12V-35 HX PROFESSIONAL
Dokonalá rovnováha mezi kompaktnostní, účinností a výkonem

12
V BRUSHLESS

MOTOR METAL GEAR
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION 2–GEAR

LED LIGHT CHARGE LEVEL
INDICATOR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

rpm
1750

Nejvyšší rychlost 
otáčení
• 1750 ot/min pro rychlé šroubování

Krátká délka hlavy 
(126 mm) 

• Pro optimální ovládání  
a použití ve stísněných  

prostorech

Bezuhlíkový motor 
• Pro dlouhou životnost  

a vyšší účinnost

Kompaktní nářadí 
• Snadná obsluha a perfektní 

ovladatelnost i v náročných 
pracovních situacích

Nízká hmotnost
•  Hmotnost pouze 0,75 kg včetně 

3,0 Ah akumulátoru

Efektivní provoz
•  Nejrychlejší 12V vrtací  

šroubovák na trhu

Možnost připnutí  
k opasku a držáku bitů 

• Pro pohodlnou práci

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 12V-35 HX 0.601.9J9.103 2 999 Kč 3 629 Kč

GSR 12V-35 HX + L-BOXX 102 0.601.9J9.102 3 299 Kč 3 992 Kč

GSR 12V-35 HX + 2× GBA 12V 3.0 Ah + GAL 12V-40 0.601.9J9.101 5 299 Kč 6 412 Kč

GSR 12V-35 HX + 2× GBA 12V 3.0 Ah + GAL 12V-40 + L-BOXX 102 0.601.9J9.100 5 449 Kč 6 593 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 12V-35 HX

Napětí akumulátoru 12V

Volnoběžné otáčky 0-460/1.750 ot/min

Max. krouticí moment (tvrdý/měkký) 35/20 Nm

Držák nástroje 6.35 mm (1/4")

Hmotnost 0.75 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVÉ



20 února – duben 2021

Novinky

Vysoký výkon
•  Vysoce výkonný 400 W motor pro vysokou 

rychlost broušení a nejlepší výkon při zatížení
•  Robustní stroj s dlouhou životností a 

spolehlivostí
•  5500-12000 otáček za minutu  

pro precizní výsledek

Měkký úchop
• Pro pohodlnou práci a dobrou 

přilnavost k ruce
4m napájecí kabel

• Eliminuje potřebu použít 
prodlužovací kabel

Optimalizovaný sběr prachu
• Efektivní box na prach pro snížení 

znečištění okolního pracovního prostředí
• Systém Click & Clean pro bezproblémové 

připojení hadice vysavače

Dvojitá konstrukce krytu
• Patentované dvojitý kryt umožňuje nejnižší 

vibrace ve své třídě
• Výsledkem je snížená únava uživatele a 

menší pravděpodobnost trvalého zranění

Brusná deska s více otvory
•  Flexibilita při použití jakékoliv značky brusného papíru při 

zachování optimálního odsávání prachu
•  Vynikající účinnost odsávání prachu snižuje 

pravděpodobnost povrchových nedokonalostí 
způsobených přebytečnými nečistotami

•  Více než 2násobná životnost brusného papíru díky 
zvýšené prašné účinnosti brusné desky s brusného 
papíru s více otvory

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GEX 40-150 GEX 34-150 GEX 34-125

Příkon 400 W 340 W 340 W

Volnoběžné otáčky 5.500-12.000 ot/min 4.500-12.000 ot/min 4.500-12.000 ot/min

Počet kmitů 11.000-24.000  
kmitů/min 

9.000-24.000  
kmitů/min 

9.000-24.000 kmitů/
min 

Průměr brusné desky 150 mm 150 mm 125 mm

Excentricita 2 mm 2 mm 2.5 mm

Hmotnost 2.4 kg 2.1 kg 2.0 kg

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

ERGONOMICMULTI-HOLESystem

Click&
Clean

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GEX 40-150 0.601.37B.202 6 199 Kč 7 501 Kč

GEX 40-150 + L-BOXX 238 0.601.37B.201 7 099 Kč 8 590 Kč

GEX 34-150 0.601.372.800 5 699 Kč 6 896 Kč

GEX 34-125 0.601.372.300 5 249 Kč 6 351 Kč

GEX 40-150/34-150/34-125 PROFESSIONAL
Osvědčený výkon brusek řady GEX s kabelem, nyní s naším multi děrovaným brusným talířem 

GEX 34-150 GEX 34-125

NOVÉ



února – duben 2021 21

Novinky

Vysoký výkon
•  O 87% více energie ve srovnání s konvenčními 

akumulátory (GBA 18V 6,0 Ah) díky nejnovější 
technologii článků a inteligentnímu řízení 
akumulátoru

Snadná přeprava
• Hodnota 100 Wh usnadňuje  

přepravu vzhledem k  
bezpečnostním nařízení

Stav nabití akumulátoru 
• 5 stupňový LED indikátor 

s vysokým rozlišením poskytuje informace 
o zbývající kapacitě

Professional 18V Systém 
• Kompatibilní od roku 2008: všechny naše 

akumulátory jsou kompatibilní s novými i 
stávajícími stroji Bosch Professional ve stejné 

třídě napětí

Plný BITURBO výkon
•  Stejný výkon jako stávající  

ProCORE18V 8,0 Ah 
•  Až 1800 W

O 135 % delší životnost***
•  Technologie COOLPACK 2.0 zabraňuje přehřátí 

akumulátoru

*** vs. akumulátory bez COOLPACK technologie

TECHNICKÉ ÚDAJE ProCORE18V 5.5 Ah

Napětí akumulátoru 18V

Kapacita akumulátoru 5.5 Ah

Ekvivalent výkonu síťového nářadí 1.800 W

Čas nabíjení 80/100% (GAL 18V-160 C) 20****/36 min

Čas nabíjení 80/100% (GAL 1880 CV) 35/49 min

Hmotnost 955 g

1800
W

EQUIVALENT
HIGH POWER

CELL

21700
CHARGE LEVEL

INDICATOR COOLPACK 2.0

5.5
Ah

18
V

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

ProCORE18V 5.5 Ah 1.600.A02.149 3 399 Kč 4 113 Kč

ProCORE18V 5.5 Ah + ProCORE18V 4.0 Ah + GAL 1880 CV 1.600.A02.14A 5 799 Kč 7 017 Kč

2× ProCORE18V 5.5 Ah + GAL 1880 CV 1.600.A02.14C 6 999 Kč 8 469 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

ProCORE 18V 5.5 Ah PROFESSIONAL
Vysoce výkonný akumulátor s výkonem až 1800 W síťového nářadí

NOVÉ



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GSB 120-LI + GAS 12V

GBH 18V-26 GBH 18V-26 F

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 120-LI + GAS 12V 0.615.990.M45 4 379 Kč 5 299 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 18V-26 0.611.909.003 15 999 Kč 19 359 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 18V-26 F 0.611.910.003 17 079 Kč 20 666 Kč

• Max. energie úderu: 2,6 J
• Počet příklepů: 4350 přiklepů/min 
• Upínání: SDS-plus
•  Max. průměr vrtání do betonu  

s vrtákem SDS-plus: 26 mm
• Max. vrtání do kovu: 13 mm

• Max. energie úderu: 2,6 J
• Počet příklepů: 4350 přiklepů/min 
• Upínání: SDS-plus
• Rozsah sklíčidla: 13 mm
•  Max. průměr vrtání do betonu  

s vrtákem SDS-plus: 26 mm
• Max. vrtání do kovu: 13 mm

GSB 120-LI 
• Volnoběžné otáčky 0-400/0-1500 ot/min
• Max. počet příklepů 22 500 příklepů/min
• Krouticí moment (tvrdý/měkký): 30/14 Nm
• Max. průměr vrtání do zdiva: 8 mm
• Max. průměr šroubování: 8 mm
GAS 12V
• Max. proud vzduchu: 15 l/s
• Objem boxu na prach: 0,35 l
• Filtrační plocha: 408 cm2

• Max. podtlak: 45 mbar

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 6.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 1880 CV
• 1× kufr
+EXTRA
• 7 ks set vrtáků SDS plus 7X

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 18V 6.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 1880 CV
• 1× kufr
+EXTRA
• 7 ks set vrtáků SDS plus 7X

SET OBSAHUJE
• 2× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 1210
• 1× kufr (GSB 120-LI)

+EXTRA!
+EXTRA!

Akční nabídky

22 února – duben 2021



GSA 120 GSA 18 V-LI

GWS 22-230 JH PROFESSIONAL

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSA 120  
+ 6 ks set pilových plátků 0.601.6B1.020 4 339 Kč 5 250 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSA 18 V-LI 
+ 20 ks set pilových plátků 0.601.64J.00B 13 289 Kč 16 080 Kč

Provedení Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 22-230 JH 0.601.882.M03 3 389 Kč 4 101 Kč

• Příkon: 2.200 W
• Volnoběžné otáčky: 6.500 ot/min
• Průměr kotouče: 230 mm
• Spínač: tricontrol
• Rovná hlavní rukojeť
• Hmotnost: 5.2 kg

• Příkon: 1.200 W
• Počet volnoběžných zdvihů: 0 -3.000 zdvihů/min
• Délka zdvihu: 29 mm
• Hloubka řezu v oceli/dřevu: 20 mm
• Hloubka řezu v kovových profilech a trubkách: 220 mm
• Upínací systém: SDS
• Hmotnost: 3.7 kg

• Napětí akumulátoru: 18V
•  Počet volnoběžných zdvihů (1./2. stupeň):  

2.400-2.700 zdvihů/min
• Délka zdvihu: 28 mm

SET OBSAHUJE
• 1× pilový plátek S 1126 BEF 
• Imbusový klíč
+EXTRA
• 6 ks set pilových plátků Flexible for Metal/Wood and Metal

SET OBSAHUJE
• 1× boční přídavná rukojeť
• 1× spodní příruba
• 1× utahovací příruba
• 1× ochranný kryt
• 1× klíč

SET OBSAHUJE
• 1× pilový plátek S 123 XF
• 1× pilový plátek S 2345 X
• 2× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah
• 1× nabíječka GAL 1880 CV
• 1× L-BOXX 238
+EXTRA
• 20 ks set pilových plátků Wood and Metal Basic

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

2200
W RESTART

PROTECTION SOFT START
PROTECTION

GUARD

SUPER
CENA!

+EXTRA!

+EXTRA!

Akční nabídky

února – duben 2021 23



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 03/2021

GSB 550 + GWS 750-125  
+ GST 700 GWX 14-125

GWX 19-125 S GWS 19-125 CIE

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 550 + GWS 750-125  
+ GST 700*** 0.615.990.M3L 4 779 Kč 5 783 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWX 19-125 S 0.615.990.M34 6 109 Kč 7 392 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWS 19-125 CIE 0.615.990.M35 5 549 Kč 6 714 Kč

GSB 550
• Příkon: 550 W
• Volnoběžné otáčky: 0–3.100 ot/min
• Počet příklepů: 49.600 příklepů/min
GWS 750-125
• Příkon: 750 W
• Volnoběžné otáčky: 11.000 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
GST 700
• Příkon: 500 W
• Prořez: 20 mm
• Počet zdvihů: 1.450 – 3.200 zdvihů/min

• Příkon: 1.400 W
• Volnoběžné otáčky: 11.000 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
• Bezpečnostní spínač
• Rovná hlavní rukojeť
•  X-LOCK, konstantní elektronika,  

Soft Start, Restart Protection
• Hmotnost: 2.3 kg

• Příkon: 1.900 W
• Volnoběžné otáčky: 2.800-11.500 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
• Bezpečnostní spínač
•  X-LOCK, Kickback Control, Restart Protection, Overload 

Protection, Soft Start, Regulace otáček, Vibration Control
• Hmotnost: 2.5 kg

• Příkon: 1.900 W
• Volnoběžné otáčky: 2.800-11.500 ot/min
• Průměr kotouče: 125 mm
• Bezpečnostní spínač
•  Kickback Control, Restart Protection, Overload Protection, 

Soft Start, Vibration Control
• Hmotnost: 2.4 kg

SET OBSAHUJE
• 1× taška na nářadí

SET OBSAHUJE
• 1× odolný flexi kabel 
• 5× X-LOCK fíbrový kotouč
• 1× X-LOCK clip
• 1× opěrný kotouč

SET OBSAHUJE
• 1× odolný flexi kabel 
• 5× X-LOCK fíbrový kotouč
• 1× opěrný kotouč

SET OBSAHUJE
•  1×  diamantový kotouč X-LOCK, Standard for Universal,  

125 x 22.23 x 1.6 x 10 mm
• 1× ochranný kryt
• 1× boční rukojeť

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWX 14-125 0.601.7B7.001 3 469 Kč 4 197 Kč

5× 5×

Akční nabídky

24 února – duben 2021



MAKEJ BEZ 
OMEZENÍ
Vyber si akumulátorové nářadí  
bez omezení! 
www.bosch-professional.cz



MOBILITY SYSTÉM
SYSTÉM, KTERÝ JE IDEÁLNÍ PRO TVOJÍ DÍLNU,  
PRO PŘEPRAVU A PRO DENNÍ PRACOVNÍ POUŽITÍ
Pro vyšší mobilitu a bezpečí tvého nářadí a nástrojů - tento inteligentní přepravní a skladovací systém je dokonale 
přizpůsoben potřebám profesionálních řemeslníků

ZÁ
K

LA
D

N
Í P

RV
K

Y
VL

O
ŽK

Y
U

LO
ŽE

N
Í D

RO
BN

ÝC
H

 D
ÍL

Ů

L-BOXX
102 mm (1.600.A01.2FZ) 
1 289 Kč*/1 560 Kč**

136 mm (1.600.A01.2G0) 
1 399 Kč*/1 693 Kč**

238 mm (1.600.A01.2G2) 
1 619 Kč*/1 959 Kč**

374 mm (1.600.A01.2G3) 
1 719 Kč*/2 080 Kč**

Úložné boxy pro L-BOXX 102
12 pcs set (1.600.A01.6N9)  
999 Kč*/1 209 Kč**

13 pcs set (1.600.A01.6N8) 
999 Kč*/1 209 Kč**

L-BOXX 102 + úložné boxy
13 pcs set (1.600.A01.6NA) 
1 939 Kč*/2 346 Kč**

12 pcs set (1.600.A01.6NB) 
1 939 Kč*/2 346 Kč**

6 pcs set (1.600.A01.6NC) 
1 719 Kč*/2 080 Kč**

Šuplík
72 mm (1.600.A00.1SD) 
429 Kč*/519 Kč**

92 mm (1.600.A00.1RX) 
(pouze pro LS-BOXX) 
429 Kč*/519 Kč**

FLEXIBILNÍ VLOŽKY
pro individuální potřeby

102 mm
(1.600.A00.1S0) 
639 Kč*/773 Kč**

136 mm
(1.600.A00.1S1)
689 Kč*/834 Kč**

VLOŽKY 1/2 VLOŽKY 1/1

i-BOXX rack (nosič)

i-BOXX víko nosiče 
(1.600.A00.1SE) 
889 Kč*/1 076 Kč**

i-BOXX aktivní nosič 
(1.600.A01.6ND) 
749 Kč*/906 Kč**

i-BOXX 3 ks police 
(3× police + víko) 
(1.600.A00.1SF) 
2 479 Kč*/3 000 Kč**

 * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

26 února – duben 2021



PL
N

Á
 F

LE
X

IB
IL

IT
A

TRANSPORT

Vložené boxy pro i-BOXX
53 mm (1.600.A00.1S5) 
559 Kč*/676 Kč**

72 mm (1.600.A00.1S6) 
759 Kč*/918 Kč**

i-BOXX + vložené boxy
53 mm (1.600.A00.1S7) 
999 Kč*/1 209 Kč**

72 mm (1.600.A00.1S8) 
999 Kč*/1 209 Kč**

L-BOXX Mini
for i-BOXX 72 mm 
(1.600.A00.7SF) 
519 Kč*/628 Kč**

i-BOXX
53 mm (1.600.A00.1RV) 
559 Kč*/676 Kč**

72 mm (1.600.A00.1RW) 
559 Kč*/676 Kč**

LS-BOXX
306 mm (1.600.A00.1RU) 
2 479 Kč*/3 000 Kč**

L-CASE
(stohovatelný na L-BOXX,  
ale nelze jej připojit) 
XXXX Kč*/XXXX Kč**

L-BOXX Roller
(1.600.A00.1S9) 
3 469 Kč*/4 197 Kč**

Upevnění L-BOXXu na 
vysavače - možné stohovat

GAS 35 L AFC (C)
(0.601.9C3.200) 
16 629 Kč*/20 121 Kč**

GAS 35 M AFC (C)
(0.601.9C3.100)
19 459 Kč*/23 545 Kč**

Hliníkový rudl
(1.600.A00.1SA) 
4 429 Kč*/5 359 Kč**

LT-BOXX
170 mm (1.600.A00.222) 
1 619 Kč*/1 959 Kč**

272 mm (1.600.A00.223) 
1 719 Kč*/2 080 Kč**

i-BOXX víko nosiče 
(1.600.A00.1SE) 
889 Kč*/1 076 Kč**

i-BOXX aktivní nosič 
(1.600.A01.6ND) 
749 Kč*/906 Kč**

i-BOXX 3 ks police 
(3× police + víko) 
(1.600.A00.1SF) 
2 479 Kč*/3 000 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

SORTIMO®
COMPATIBLE

100
kg

CLICK

února – duben 2021 27



MAKEJ BEZ 
OMEZENÍ
Jedno akumulátorové nářadí nikdy nestačí. 
Vytvoř si svůj, flexibilní PRO-MIX set!

www.bosch-professional.cz

+NAVÍC



Akumulátorový vrtací  
šroubovák GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 589 Kč*/3 133 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
4 099 Kč*/4 960 Kč**

Akumulátorové  
multifunkční nářadí
GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 449 Kč*/4 173 Kč**

Akumulátorový vrtací  
šroubovák GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 409 Kč*/4 125 Kč**

Akumulátorový vrtací  
šroubovák GSR 12V-35 HX
0.601.9J9.103
2 999 Kč*/3 629 Kč**

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 699 Kč*/3 266 Kč**

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 969 Kč*/6 012 Kč**

Akumulátorový vrtací  
šroubovák GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
3 449 Kč*/4 173 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 12V-105
0.601.9A6.901
3 019 Kč*/3 653 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová ohraňovací 
frézka GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 639 Kč*/5 613 Kč**

Akumulátorová  
úhlová bruska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
4 209 Kč*/5 093 Kč**

Akumulátor  
Lithium-Ion  
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 399 Kč*/ 1693 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 12V 2× 3.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.9RD
2 439 Kč*/2 951 Kč**

Akumulátor  
Lithium-Ion  
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 919 Kč*/3 532 Kč**

Akumulátor  
Lithium-Ion  
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
2 369 Kč*/2 866 Kč**

Akumulátorové univerzální 
nůžky GUS 12V-300
0.601.9B2.901
3 019 Kč*/3 653 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 739 Kč*/2 104 Kč**

Akumulátorová LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 719 Kč*/2 080 Kč**

Akumulátor  
Lithium-Ion  
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
2 049 Kč*/2 479 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.9R8
2 919 Kč*/3 532 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 12V 2× 6.0 Ah
+ GAL 12V-40
1.600.A01.B20
3 829 Kč*/4 633 Kč**

Nabíječka
GAL 12V-40
1.600.A01.9R3
1 299 Kč*/1 572 Kč**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
12 536* Kč /15 169** Kč

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
7 433* Kč /8 994** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 669* Kč /16 539** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 914* Kč /22 886** Kč

Inspekční kamera
GIC 120 C
0.601.241.208
8 388* Kč /10 149** Kč

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
7 233* Kč /8 752** Kč

Termo kamera
GTC 400 C
0.601.083.108
25 808* Kč /31 228** Kč

Termo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
9 953* Kč /12 043** Kč

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V

Akční nabídka

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorová kmitací pila
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 229 Kč*/3 907 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
3 019 Kč*/3 653 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
3 019 Kč*/3 653 Kč**

Akumulátorové  
rotační nářadí GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
3 019 Kč*/3 653 Kč**

Univerzální hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 369 Kč*/7 706 Kč**

Akumulátorové zahradnické 
nůžky Pro Pruner
0.601.9K1.020 
3 599 Kč*/4 355 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 12V 2.0 Ah
+ GBA 12V 4.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.NC9
2 439 Kč*/2 951 Kč**

Tvůj individuální

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NIKDY NESTAČÍ.  
VYTVOŘ SI SVŮJ, FLEXIBILNÍ PRO-MIX SET!
POMOCÍ NAŠEHO  
ONLINE KONFIGURÁTORU >>>

Akumulátorový vrtací  
šroubovák GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 409 Kč*/2 915 Kč**

NOVÉ

NOVÉ

února – duben 2021 29

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

+NAVÍC



Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
6 159 Kč*/7 452 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
6 169 Kč*/7 464 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-110 C
0.601.9G0.109
6 299 Kč*/7 622 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
6 169 Kč*/7 464 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
3 319 Kč*/4 016 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-110 C
0.601.9G0.30A
6 609 Kč*/7 997 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
6 169 Kč*/7 464 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-26 
0.611.909.000
9 289 Kč*/11 240 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 180-LI
0.611.911.120
4 759 Kč*/5 758 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDS 18V-1050 H
0.601.9J8.500
6 849 Kč*/8 287 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-26 F
0.611.910.000
10 159 Kč*/12 292 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-34 CF
0.611.914.021
14 899 Kč*/18 028 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-45 C
0.611.913.120
21 579 Kč*/26 111 Kč**

Akumulátorové vrtací  
kladivo GBH 18V-36 C
0.611.915.021
15 699 Kč*/18 996 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
6 169 Kč*/7 464 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
11 239 Kč*/13 599 Kč**

Akumulátorový rázový  
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
3 129 Kč*/3 786 Kč**

Nářadí dle výběru

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++
Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

Akumulátorová pásová pila
GCB 18V-63
0.601.2A0.400
4 899 Kč*/5 928 Kč**

Akumulátorové kmitací pila
GST 18 V-LI B
0.601.5A6.100
6 589 Kč*/7 973 Kč**

Akumulátorové kmitací pila
GST 18 V-LI S
0.601.5A5.100
6 589 Kč*/7 973 Kč**

Akumulátorová pokosová 
pila GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 989 Kč*/14 507 Kč**

Akumulátorová pokosová 
pila GCM 18V-305 GDC
0.601.B43.000
26 839 Kč*/32 475 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 839 Kč*/7 065 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-68 GC
0.601.6B5.100
9 149 Kč*/11 070 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-68 C
0.601.6B5.000
7 589 Kč*/9 183 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18 V-LI
0.601.64J.000
6 369 Kč*/7 706 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18 V-LI Compact
0.601.6A5.001
5 939 Kč*/7 186 Kč**

Akumulátorová okružní  
ponorná pila  
GKT 18V-52 GC
0.601.6B4.000
12 999 Kč*/15 729 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-32
0.601.6A8.108
8 689 Kč*/10 514 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 189 Kč*/3 859 Kč**

Akumulátorové  
multifunkční nářadí
GOP 18V-28
0.601.8B6.002
7 239 Kč*/8 759 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 18 V-LI
0.601.5A0.300
5 839 Kč*/7 065 Kč**

Akumulátorová vibrační 
bruska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 359 Kč*/4 064 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 180-LI (125 mm)
0.601.9H9.020
3 099 Kč*/3 750 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 180-LI (115 mm)
0.601.9H9.022
3 099 Kč*/3 750 Kč**

30 února – duben 2021

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NIKDY NESTAČÍ.
ČÍM VÍCE STROJŮ BOSCH KUPUJEŠ TÍM VÍC ZÍSKÁŠ.
VYTVOŘ SI VLASTNÍ SADU PRO-MIX
POMOCÍ NAŠEHO ONLINE KONFIGURÁTORU >>>

Tvůj individuální

+NAVÍC



Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
4 099 Kč*/4 960 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2.0 Ah
1.600.Z00.036
2 049 Kč*/2 479 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 4.0 Ah
1.600.Z00.038
3 449 Kč*/4 173 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
10 069 Kč*/12 183 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
9 699 Kč*/11 736 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
13 839 Kč*/16 745 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 879 Kč*/8 324 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 18V-10  
(125 mm)
0.601.9J4.002
3 909 Kč*/4 730 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 18V-10  
(115 mm)
0.601.9J4.000
3 909 Kč*/4 730 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
7 239 Kč*/8 759 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 18V 2× 4.0 Ah
+ GAL 18V-40
1.600.A01.9S0
4 069 Kč*/4 923 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
6 169 Kč*/7 464 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
1× ProCORE18V 4.0 Ah 
+1× ProCORE18V 5.5 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A02.14A
5 799 Kč*/7 017 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
2× ProCORE18V 5.5 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A02.14C
6 999 Kč*/8 469 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 589 Kč*/9 183 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 949 Kč*/3 568 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 909 Kč*/5 940 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 5.5 Ah
1.600.A02.149
3 399 Kč*/4 113 Kč**

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V

Nabíječka
GAL 18V-40
1.600.A01.9RJ
1 389 Kč*/1 681 Kč**

Nabíječka
GAL 1880 CV
1.600.A00.B8G
3 039 Kč*/3 677 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-160 C + GCY 42
1.600.A01.9S6
3 779 Kč*/4 573 Kč**

Nabíječka
GAX 18V-30
1.600.A01.1A9
1 619 Kč*/1 959 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1900 
0.601.446.400
3 129 Kč*/3 786 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 149 Kč*/2 600 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
3 359 Kč*/4 064 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 269 Kč*/2 745 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 569 Kč*/4 318 Kč**

Akumulátorový fukar
GBL 18V-120
0.601.9F5.100
2 309 Kč*/2 794 Kč**

Akumulátorová spárovací
pistole GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
10 489 Kč*/12 692 Kč**

Akumulátorové nůžky  
na plech GSC 18V-16
0.601.926.200
12 539 Kč*/15 172 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 429 Kč*/10 199 Kč**

Akumulátorový 
prostřihovač  
GNA 18V-16
0.601.529.500
13 409 Kč*/16 225 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 429 Kč*/10 199 Kč**

Akumulátorová přímá  
bruska GGS 18 V-LI
0.601.9B5.300
5 939 Kč*/7 186 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorová úhlová 
bruska GWS 18V-10 C 
(115 mm)
0.601.9G3.20A
6 449 Kč*/7 803 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWS 18V-10 SC 
(150 mm)
0.601.9G3.50B
8 699 Kč*/10 526 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWS 18V-10 PC 
(125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 449 Kč*/7 803 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 18V-15 C 
(125 mm)
0.601.9H6.000
7 299 Kč*/8 832 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWS 18V-15 SC 
(125 mm)
0.601.9H6.100
7 999 Kč*/9 679 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWX 18V-15 SC 
(125 mm)
0.601.9H6.500
8 399 Kč*/10 163 Kč**

Akumulátorová úhlová  
bruska GWX 18V-10  
(125 mm)
0.601.7B0.100
4 359 Kč*/5 274 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWX 18V-10 C 
(125 mm)
0.601.7B0.200
8 429 Kč*/10 199 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWX 18V-10 SC 
(125 mm)
0.601.7B0.400
8 979 Kč*/10 865 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWX 18V-10 PC 
(125 mm)
0.601.7B0.700
7 609 Kč*/9 207 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWX 18V-10 PSC 
(125 mm)
0.601.7B0.800
9 239 Kč*/11 179 Kč**

února – duben 2021 31

Tvůj individuální

Akční nabídka

Akumulátor Lithium-Ion  
a nabíječka
GBA 18V 3× 5.0 Ah
+ GAL 18V-40+ L-BOXX 136
0.615.990.L3T
8 219 Kč*/9 945 Kč**

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
679 Kč*/822 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK



SADY SEKÁČŮ A VRTÁKŮ
PRO PRÁCI V BETONU A ŽELEZOBETONU

NOVINKA! MAZACÍ TUK
PRO MAZÁNÍ VRTÁKŮ A SEKÁČŮ SDS-PLUS A SDS-MAX

SEKÁČE SDS-PLUS A SDS-MAX

5dílná sada vrtáků  
a sekáčů SDS-plus 
1× vrták SDS plus-5X 6x100x160 mm 
1× vrták SDS plus-5X 8x100x160 mm 
1× vrták SDS plus-5X 10x100x160 mm 
1× špičatý sekáč SDS-plus 250 mm 
1× plochý sekáč SDS-plus 20 × 250 mm

743,40* Kč
899,51** Kč

Obj.č.: 2.607.017.515

3dílná sada sekáčů SDS-max
2× špičatý sekáč SDS-max  
400 mm
1× plochý sekáč SDS-max  
25 x 400 mm

694,80* Kč
840,71** Kč

Obj.č.: 2.607.017.517

4dílná sada sekáčů SDS-plus
2× špičatý sekáč SDS-plus  
250 mm 
2× plochý sekáč SDS-plus  
20 x 250 mm

941,40* Kč
1 139,09** Kč

Obj.č.: 2.607.017.516

105,00 Kč
127,05 Kč

Obj.č.: 2.608.002.021

▶ Objem tuby 100 ml 
▶ Otevírání a zavírání tuby jednou rukou 
▶ Snadná aplikace díky funkční trysce 
▶   Dostačující množství tuku na 100 použití 

u nástrojů SDS-max 
(~ 1 ml SDS-max, ~ 0,5 ml SDS-plus)

NOVINKA!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

Objednací číslo Popis  DPC bez DPH DPC bez DPH*  DPC s DPH DPC s DPH** 

2.608.578.516 Špičatý sekáč SDS-plus 250 mm 118,00 Kč 106,20 Kč 142,78 Kč 128,50 Kč

2.608.578.518 Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 mm 108,00 Kč 97,20 Kč 130,68 Kč 117,61 Kč

2.608.690.240 Špičátý sekáč SDS-max 400 mm 265,00 Kč 238,50 Kč 320,65 Kč 288,59 Kč

2.608.690.242 Špičátý sekáč SDS-max 600 mm 385,00 Kč 346,50 Kč 465,85 Kč 419,27 Kč

2.608.690.239 Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 mm 265,00 Kč 238,50 Kč 320,65 Kč 288,59 Kč

2.608.690.241 Plochý sekáč SDS-max 600 x 25 mm 385,00 Kč 346,50 Kč 465,85 Kč 419,27 Kč

2.609.390.576 Špičátý sekáč SDS-plus 250 mm, Long Life  376,00 Kč 338,40 Kč 454,96 Kč 409,46 Kč

2.609.390.394 Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 mm 376,00 Kč 338,40 Kč 454,96 Kč 409,46 Kč

2.608.690.167 Špičátý sekáč RTec Speed SDS-max 400 mm 535,00 Kč 481,50 Kč 647,35 Kč 582,62 Kč

2.608.690.124 Plochý sekáč RTec Sharp SDS-max 400 mm 535,00 Kč 481,50 Kč 647,35 Kč 582,62 Kč

SLEVA

10%

SLEVA

10%

32     února – duben 2021

PROMO AKCE



Vysoká odolnost a dlouhá životnost při vrtání do armovaného betonu
VRTÁKY 4BŘITÉ DO BETONU SDS PLUS-5X

Sleva se vztahuje na celou řadu vrtáků SDS plus-5X. K dispozici u autorizovaných partnerů.

Objednací číslo Průměr
Pracovní 
délka

Celková 
délka   

DPC bez DPH  
po slevě*

DPC s DPH  
po slevě**

2.608.833.777 6,0 mm 50 mm 110 mm 72,00 Kč 87,12 Kč

2.608.833.778 6,0 mm 100 mm 160 mm 78,30 Kč 94,74 Kč

2.608.833.779 6,0 mm 150 mm 210 mm 125,10 Kč 151,37 Kč

2.608.833.781 6,5 mm 50 mm 110 mm 92,70 Kč 112,17 Kč

2.608.833.782 6,5 mm 100 mm 160 mm 101,70 Kč 123,06 Kč

2.608.833.785 7,0 mm 50 mm 110 mm 98,10 Kč 118,70 Kč

2.608.833.786 7,0 mm 100 mm 160 mm 101,70 Kč 123,06 Kč

2.608.833.788 8,0 mm 50 mm 110 mm 92,70 Kč 112,17 Kč

2.608.833.789 8,0 mm 100 mm 160 mm 93,60 Kč 113,26 Kč

2.608.833.790 8,0 mm 150 mm 210 mm 110,70 Kč 133,95 Kč

2.608.833.791 8,0 mm 200 mm 260 mm 140,40 Kč 169,88 Kč

2.608.833.798 10,0 mm 100 mm 160 mm 108,90 Kč 131,77 Kč

2.608.833.799 10,0 mm 150 mm 210 mm 129,60 Kč 156,82 Kč

2.608.833.800 10,0 mm 200 mm 260 mm 163,80 Kč 198,20 Kč

2.608.833.803 10,0 mm 400 mm 460 mm 273,60 Kč 331,06 Kč

2.608.833.807 12,0 mm 100 mm 160 mm 125,10 Kč 151,37 Kč

2.608.833.808 12,0 mm 150 mm 210 mm 145,80 Kč 176,42 Kč

2.608.833.809 12,0 mm 200 mm 260 mm 186,30 Kč 225,42 Kč

2.608.833.812 12,0 mm 400 mm 460 mm 325,80 Kč 394,22 Kč

Středicí hrot
Pro hluboké a stabilní 

centrování při vrtání

4břitý vrták
Geometrie hlavy vrtáku  
se čtyřmi břity  
zabraňuje uvíznutí  
ve výztuži a omezuje  
zlomení vrtáku 

SLEVA

10%

VRTÁKY DO ARMOVANÉHO BETONU SDS MAX-4

Objednací číslo Průměr Pracovní délka Celková délka   
DPC bez DPH  
po slevě*

DPC s DPH  
po slevě**

2.608.685.860 16 mm 200 mm 340 mm 482,08 Kč 583,32 Kč

2.608.685 861 16 mm 400 mm 540 mm 559,36 Kč 676,83 Kč

2.608 685.862 18 mm 200 mm 340 mm 492,20 Kč 595,56 Kč

2.608.685.863 18 mm 400 mm 540 mm 578,68 Kč 700,20 Kč

2.608.685.864 20 mm 200 mm 320 mm 511,52 Kč 618,94 Kč

2.608.685.865 20 mm 400 mm 520 mm 608,12 Kč 735,83 Kč

2.608.685.866 22 mm 200 mm 320 mm 559,36 Kč 676,83 Kč

2.608.685.867 22 mm 400 mm 520 mm 636,64 Kč 770,33 Kč

2.608.685.868 25 mm 200 mm 320 mm 608,12 Kč 735,83 Kč

2.608.685.869 25 mm 400 mm 520 mm 704,72 Kč 852,71 Kč

2.608.685.870 28 mm 200 mm 320 mm 694,60 Kč 840,47 Kč

2.608.685 871 28 mm 400 mm 520 mm 791,20 Kč 957,35 Kč

2.608.685.872 30 mm 200 mm 320 mm 713,92 Kč 863,84 Kč

2.608.685.873 30 mm 400 mm 520 mm 849,16 Kč 1 027,48 Kč

2.608.685.874 32 mm 200 mm 320 mm 771,88 Kč 933,97 Kč

2.608.685.875 32 mm 400 mm 520 mm 926,44 Kč 1 120,99 Kč

2.608.685.876 35 mm 400 mm 520 mm 1 033,16 Kč 1 250,12 Kč

2.608.685.877 40 mm 400 mm 520 mm 1 496,84 Kč 1 811,18 Kč

▶  4 masivní břity, vakuově pájené 
▶ Efektivní a ekonomické vrtání v prostém i armovaném betonu

SLEVA

8%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

února – duben 2021      33

PROMO AKCE



34     února – duben 2021

DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE ⌀ 350 MM

Objednací číslo Popis
DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.615.034 Diamantový dělicí kotouč ECO For Universal  
350 x 20 x 3,2 x 8 mm 1 813,50 Kč 2 194,34 Kč

2.608.615.035 Diamantový dělicí kotouč ECO For Universal  
350 x 25,4 x 3,2 x 8 mm 1 813,50 Kč 2 194,34 Kč

2.608.615.070 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 
350 × 20 x 3,3 x 10 mm 2 437,20 Kč 2 949,01 Kč

2.608.615.071 Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 
350 × 25,4 x 3,3 x 10mm 2 437,20 Kč 2 949,01 Kč

2.608.602.571 Diamantový dělicí kotouč Expert for Universal  
350 x 20/25,40 x 3,2 x 12 mm 3 637,80 Kč 4 401,74 Kč

2.608.602.580 Diamantový dělicí kotouč Expert for Universal Turbo 
350 x 20/25,40 x 2,2 x 12 mm 3 637,80 Kč 4 401,74 Kč

2.608.603.636 Diamantový dělicí kotouč Best for Universal  
350 x 20/25,40 x 3,3 x 15 mm 5 385,60 Kč 6 516,58 Kč

2.608.602.678 Diamantový dělicí kotouč Best for Universal Turbo 
350 x 20,00/25,40 x 3,2 x 12 mm 5 282,10 Kč 6 391,34 Kč

2.608.603.806 Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete 
350 x 25,40 x 2,8 x 10 mm 2 569,50 Kč 3 109,10 Kč

2.608.602.544 Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete 
350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 2 806,20 Kč 3 395,50 Kč

2.608.602.561 Diamantový dělicí kotouč Expert for Concrete  
350 x 20,00/25,40 x 3,2 x 12 mm 4 005,90 Kč 4 847,14 Kč

2.608.602.658 Diamantový dělicí kotouč Best for Concrete  
350 x 20,00/25,40 x 3,2 x 15 mm 5 914,80 Kč 7 156,91 Kč

2.608.602.621 Diamantový dělicí kotouč Standard for Abrasive  
350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 2 720,70 Kč 3 292,05 Kč

2.608.602.686 Diamantový dělicí kotouč Best for Abrasive  
350 x 20/25,40 x 3,2 x 15 mm 5 318,10 Kč 6 434,90 Kč

2.608.602.603 Diamantový dělicí kotouč Standard for Stone  
350 x 20/25,40 x 3,1 x 10 mm 2 720,70 Kč 3 292,05 Kč

2.608.602.594 Diamantový dělicí kotouč Expert for Stone  
350 x 20,00/25,40 x 3,2 x 12 mm 3 892,50 Kč 4 709,93 Kč

2.608.602.648 Diamantový dělicí kotouč Best for Stone  
350 x 20,00/25,40 x 3,2 x 15 mm 5 603,40 Kč 6 780,11 Kč

2.608.603.831 Diamantový dělicí kotouč Standard for Asphalt  
350 x 25,40 x 3,2 x 10 mm 2 924,10 Kč 3 538,16 Kč

2.608.602.625 Diamantový dělicí kotouč Standard for Asphalt  
350 x 20/25,40 x 3,2 x 10 mm 3 429,90 Kč 4 150,18 Kč

2.608.603.641 Diamantový dělicí kotouč Best for Asphalt 
350 x 20/25,40 x 3,2 x 12 mm 5 830,20 Kč 7 054,54 Kč

2.608.602.541 Diamantový dělicí kotouč Standard for Ceramic  
350 x 30/25,40 x 2 x 7 mm 2 409,30 Kč 2 915,25 Kč

2.608.602.640 Diamantový dělicí kotouč Best for Ceramic  
350 x 30/25,40 x 3 x 10 mm 3 222,00 Kč 3 898,62 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

PROMO AKCE
SLEVA

10%



PROMO AKCE

VRTÁKY A DĚROVKY NA TVRDOU DLAŽBU A KERAMIKU
PRO KONVENČNÍ ÚHLOVÉ BRUSKY SE ZÁVITEM M 14

Vysoká rychlost
Pro úhlové brusky se závitem M 14

Objednací 
číslo Popis

DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.607.017.579 4dílná sada Best for Ceramic diamantových vrtáků za sucha s M14 - ⌀ 6/8/10/12 mm 2 636,10 Kč 3 189,68 Kč

2.608.587.113 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 14 x 30 mm 1 265,40 Kč 1 531,13 Kč

2.608.587.115 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 20 x 35 mm 1 653,30 Kč 2 000,49 Kč

2.608.587.117 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 25 x 35 mm 1 681,20 Kč 2 034,25 Kč

2.608.587.119 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 30 x 35 mm 1 756,80 Kč 2 125,73 Kč

2.608.587.120 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 32 x 35 mm 1 756,80 Kč 2 125,73 Kč

2.608.587.121 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 35 x 35 mm 1 861,20 Kč 2 252,05 Kč

2.608.587.125 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 51 x 35 mm 2 097,00 Kč 2 537,37 Kč

2.608.587.131 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 68 x 35 mm 3 373,20 Kč 4 081,57 Kč

2.608.587.135 Diamantové děrovky pro vrtání za sucha Dry Speed Best for Ceramic 83 x 35 mm 3 617,10 Kč 4 376,69 Kč

2.608.576.669 5dílná sada děrovek Diamond DrySpeed ⌀ 68/51/35/25 a frézy 20 mm 7 804,80 Kč 9 443,81 Kč

Objednací číslo Popis
DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.615.075 Diamantový dělicí kotouč Best for Hard Ceramic 85x22,23x1,4x7 mm 500,40 Kč 605,48 Kč

2.608.615.076 Diamantový dělicí kotouč Best for Hard Ceramic 115x22,23x1,4x10 mm 991,80 Kč 1 200,08 Kč

2.608.615.077 Diamantový dělicí kotouč Best for Hard Ceramic 125x22,23x1,4x10 mm 1 086,30 Kč 1 314,42 Kč

Vysoká odolnost
Díky vysoce kvalitním  

diamantovým brusným zrnům

Sleva se vztahuje na celou řadu vrtáků a děrovek Best for Ceramic. K dispozici u autorizovaných partnerů.

PERFEKTNÍ NA TVRDOU DLAŽBU A KERAMIKU
DIAMANTOVÝ KOTOUČ BEST FOR HARD CERAMIC

▶ Řezání bez vibrací díky integrované přírubě 
▶  Nová velikost 85 mm umožňuje přesné a malé výřezy (např. pro 

elektrické zásuvky) 
▶ Téměř bez otřepů díky speciální struktuře segmentu 
▶  Žádné jiskry ani přehřátí díky jedinečné struktuře diamantových zrn 

a pojiva

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

PROMO AKCE

SLEVA

10%

SLEVA

10%

února – duben 2021      35



BRUSNÉ PAPÍRY Ø 225 MM
PRO BRUSKY NA STĚNY A STROPY

BRUSNÉ MŘÍŽKY Ø 225 MM
BEZPRAŠNÉ BROUŠENÍ

Objednací číslo Průměr kotouče Zrnitost
Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.621.026 225 mm 40 25 724,04 Kč 876,09 Kč

2.608.621.027 225 mm 60 25 675,28 Kč 817,09 Kč

2.608.621.028 225 mm 80 25 627,44 Kč 759,20 Kč

2.608.621.029 225 mm 100 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.030 225 mm 120 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.031 225 mm 180 25 598,00 Kč 723,58 Kč

Objednací číslo Průměr kotouče Zrnitost
Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.621.032 225 mm 40 25 724,04 Kč 876,09 Kč

2.608.621.033 225 mm 60 25 675,28 Kč 817,09 Kč

2.608.621.034 225 mm 80 25 627,44 Kč 759,20 Kč

2.608.621.035 225 mm 100 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.036 225 mm 120 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.037 225 mm 150 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.038 225 mm 180 25 598,00 Kč 723,58 Kč

2.608.621.039 225 mm 220 25 598,00 Kč 723,58 Kč

Objednací číslo Průměr kotouče Zrnitost
Množství  
v balení

DPC bez DPH
po slevě*

DPC s DPH
po slevě**

2.608.621.180 225 mm 80 25 1 254,88 Kč 1 518,40 Kč

2.608.621.181 225 mm 100 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.182 225 mm 120 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.183 225 mm 150 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.184 225 mm 180 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.186 225 mm 240 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.187 225 mm 320 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.621.188 225 mm 400 25 1 119,64 Kč 1 354,76 Kč

2.608.000.692 215 mm Ochranná podložka 2 346,84 Kč 419,68 Kč

Brusný papír bez otvorů C470 Best for Wood and Paint 

Brusný papír (19 otvorů) C470 Best for Wood and Paint 

Brusná mřížka M480 Best for Wood and Paint 

Tenká podložka pro ochranu  
podložného talíře

M480 Net

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

SLEVA

8%

8%
SLEVA

+BONUS:  
2KS OCHRANNÉ 

PODLOŽKY

36     února – duben 2021

PROMO AKCE



PROFESIONÁLNÍ SADY NÁSTROJŮ  
ZA SKVĚLÉ CENY

5dílná sada diamantových 
jádrových korunek G ½´´
pro vrtání za sucha do zdiva

10dílná sada pilových plátků 
pro kmitací pily na dřevo a kov 
2× T 119 BO, 2× T 119 B, 2× T 111 C,  
1× T 218 A, 1× T 118 G, 1× T 118 A, 1× T 118 B

15dílná sada pilových plátků
pro kmitací pily na dřevo
9× T144DP, 5×  T101BF, 1×  T144DHM

15dílná sada pilových plátků
pro kmitací pily MultiMaterial
4× T144DP, 4× T101B, 3× T121BF, 3× T345XF, 
1× T367XHM

10dílná sada pilových plátků 
pro kmitací pily na dřevo a kov 
5× T101BF, 6× T144DP, 3× T121BF,  
1× T144DHM

34dílná sada nástrojů 
pro oscilační nářadí v i-BOXX 
1× ACZ 100 BB/ACZ 85 EIB/ACZ 100 SWB 
2× AII 65 BPB/AIZ 32 APB/AIZ 32 BSPB 
/AIZ 32 EPC/ATZ 52 SFC/AVZ 93 G 
20× brusný papír Wood and Paint

3 dílná sada STARLOCK 
pro oscilační nářadí - řezání
HCS 85 segmentový list,  
BiM ponorný a HCS ponorný list

3 dílná sada STARLOCK 
pro oscilační nářadí - obkladači
Tenký segmentový list 85 ze slinutého 
karbidu na spáry, škrabka a BiM ponorný list

8 085,20* Kč
9 783,09** Kč

Obj.č.: 2.608.587.007

290,70* Kč
351,75** Kč

Obj.č.: 2.607.010.630

613,80* Kč
742,70** Kč

Obj.č.: 2.607.011.436

547,20* Kč
662,11** Kč

Obj.č.: 2.607.011.438

594,90* Kč
719,83** Kč

Obj.č.: 2.607.011.437

527,25* Kč
637,97** Kč

Obj.č.: 1.609.200.243

4 595,95* Kč
5 561,10** Kč

Obj.č.: 2.608.662.013

512,48* Kč
620,10** Kč

Obj.č.: 2.607.017.323

512,48* Kč
620,10** Kč

Obj.č.: 2.607.017.324

8dílná sada pilových děrovek
Ø 25/32/38/44/51/57/63/68 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

SLEVA

10-25%

února – duben 2021      37

PROMO AKCE



SADY PILOVÝCH LISTŮ PRO PILY OCASKY
A PILOVÝCH PLÁTKŮ PRO PŘÍMOČARÉ PILY

PLOCHÉ VRTÁKY DO DŘEVA SELFCUT SPEED  
EXTREMNĚ RYCHLÉ A ČISTÉ VRTÁNÍ - SAMOVTAHOVACÍ HROT

Sada pilových plátků
na dřevo a kov 30 kusů  
Wood/Metal Basic
10× T119B basic for Wood 
10× T111C basic for Wood 
10× T118A basic for Metal

Sada pilových plátků
na přesné řezy do dřeva 30 kusů  
Wood Precision
10× T144DP precision for Wood 
10× T301BCP precision for Wood
10× T308BP precision for Wood

Sada pilových listů
na dřevo a kov 20 kusů  
Wood/Metal 
5× S922EF flexible for Metal
5× S922BF flexible for Metal
5× S922HF flexible for Wood+Metal
5× S644D top for Wood

Sada pilových listů
na dřevo a kov 15 kusů   
Wood/Metal Basic
5× S918AF basic for Metal
5× S918BF basic for Metal
5× S617K basic for Wood

Sada pilových plátků
na dřevo a kov 40 kusů  
Wood/Metal
10× T244D speed for Wood
10× T144D speed for Wood
10× T101B clean for Wood
10× T121AF speed for Metal

▶  Robustní pouzdro „TOUGH BOX“ z plastu ABS odolné 
vůči nárazům 

▶  Odolné měkké rohy umožňují pohodlné nošení a 
bezpečnou přepravu 

▶  Pevný uzávěr se západkovým mechanismem pro 
bezpečné uložení 

1 173,00* Kč
1 419,33** Kč

Obj.č.: 2.607.010.902

1 236,75* Kč
1 496,47** Kč

Obj.č.: 2.607.010.904

944,25* Kč
1 142,54** Kč

Obj.č.: 2.607.010.901

1 259,25* Kč
1 523,69** Kč

Obj.č.: 2.607.010.905

629,25* Kč
761,39** Kč

Obj.č.: 2.608.595.425

1 464,00* Kč
1 771,44** Kč

Obj.č.: 2.608.587.010

897,00* Kč
1 085,37** Kč

Obj.č.: 2.608.587.009

629,25* Kč
761,39** Kč

Obj.č.: 2.608.595.424

354,00* Kč
428,34** Kč

Obj.č.: 2.608.587.011

984,00* Kč
1 190,64** Kč

Obj.č.: 2.607.010.903

6dílná sada plochých vrtáků 
SelfCut Speed   
v textilním pouzdře
Ø  13/16/19/20/22/25 mm

7dílná sada plochých vrtáků 
SelfCut Speed   
s prodloužením (152 mm)
Ø  16/18/20/22/25/32 mm

13dílná sada plochých 
vrtáků SelfCut Speed   
v textilním pouzdře
Ø  10/12/13/14/16/18/20/22/ 

24/25/28/30/32 mm

6dílná sada plochých vrtáků 
SelfCut Speed   
v textilním pouzdře
Ø  14/16/18/20/22/24 mm

3dílná sada plochých vrtáků 
SelfCut Speed   
Ø  20/22/25 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

SLEVA

25%

38     února – duben 2021

PROMO AKCE



PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY
PRO ŘEZÁNÍ PÓROBETONU A CIHEL

Pilový list do pily ocasky
S 1243 HM  
na stavební tvárnice 
délka 305 mm,  
rozteč zubů 2 TPI

Pilový list do pily ocasky
S 2243 HM  
na stavební tvárnice 
délka 455 mm,  
rozteč zubů 2 TPI

2 ks pilových listů do pily 
ocasky S 1241 HM  
na pórobeton délka 300 mm, 
rozteč zubů 3 TPI

2 ks pilových listů do pily 
ocasky S 2041 HM  
na pórobeton délka 400 mm, 
rozteč zubů 2 TPI

897,00* Kč
1 085,37** Kč

Obj.č.: 2.608.650.355

1 306,50* Kč
1 580,87** Kč

Obj.č.: 2.608.650.356

1 551,00* Kč
1 876,71** Kč

Obj.č.: 2.608.650.972

1 708,50* Kč
2 067,29** Kč

Obj.č.: 2.608.650.975

HADOVITÉ VRTÁKY DO DŘEVA
PŘESNĚ A ČISTĚ VRTANÉ OTVORY

6dílná sada hadovitých vrtáků do dřeva
Ø 10/12/14/16/18/20 mm x 235 mm

6dílná sada hadovitých vrtáků do dřeva
Ø 10/12/14/16/18/20 mm x 450 mm

1 350,80* Kč
1 634,47** Kč

Obj.č.: 2.607.019.322

2 248,95* Kč
2 721,23** Kč

Obj.č.: 2.607.019.323

Odolný  
samovtahovací hrot

Vtahuje vrták do otvoru

Pevný střed, drážka 
s nízkým třením

Rovné otvory,  
výkonné odvádění třísek

Nově navržený 
vrtací břit

Čisté a rychlé otvory

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.

SLEVA

45%

SLEVA

25%

února – duben 2021      39

PROMO AKCE



NOVÉ

Novinky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GLM 50-27 CG/C PROFESSIONAL
Rychlé, spolehlivé a mimořádně robustní: laserové měření na drsná pracoviště

TECHNICKÉ ÚDAJE GLM 50-27 CG GLM 50-27 C

Barva laseru Zelená Červená

Měřící rozsah, až 50 m 50 m

Ochrana proti nárazu Až 1.5 m Až 1.5 m

Měřící rozsah 360° (4x 90°) (4x 90°) 

Hmotnost 0.2 kg 0.2 kg

Rozsah dodávky Obj. číslo DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GLM 50-27 C Dostupné od 03/2021 0.601.072.T00 5 075,00 Kč 6 140,75 Kč

GLM 50-27 CG Dostupné od 03/2021 0.601.072.U00 5 642,00 Kč 6 826,82 Kč

GLM 50-27 CG + BA 3.7V 1.0 Ah A Dostupné od 03/2021 0.601.072.U01 6 209,00 Kč 7 512,89 Kč

Lepší viditelnost
•  Green laser technologie 

pro rychlejší zaměřování
•  Zelený laser je lépe 

viditelný než červený

Robustní design,  
který zvládne náročnou práci

• Zesílené pouzdro, pro pracovní prostředí 
+ zvýšená ochrana IP65

Rychlá a snadná dokumentace 
pomocí Bluetooth & nové 
aplikace MesaureOn
•  Měření na dálku, přenos měření, vytváření 

půdorysů pomocí MeasureOn aplikace

Maximálně snadné použití a 
nejmodernější uživatelské rozhraní

• Zvýšená výdrž akumulátoru, inovativní vibrační  
zpětná vazba, jasnější displej,  

nové měřící funkce a různá  
vylepšení uživatelského rozhraní

GLM 50-27 C

GLM 50-27 CG

40 února – duben 2021



GLM 50-27 C
Professional

GLM 50 C
Professional

GLM 120 C
Professional

GLM 50-27 CG
Professional

MeasureOn:  

Právě teď ke 

stáhnutí  

zdarma

TM of Google LLC 

TM of Apple Inc.

VŠECHNY INFORMACE 
NA JEDNOM MÍSTĚ
MeasureOn. Zvyšte svou efektivitu.

www.bosch-professional.com/measureon

Díky jedné aplikaci a laserovému dálkoměru máte každý projekt ve vaší 
ruce a pod kontrolou. Načrtněte si půdorysy pomocí prstu, přidejte 
fotografie a poznámky, vložte měření a využijte mnoho dalších funkcí - vše 
v jedné aplikaci. A díky cloudovému přístupu k projektům kdekoli na všech 
zařízeních!

MeasureOn

Dostupné od 03/2021



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLL 2-15 G + LB 10 0.601.063.W00 4 457,00 Kč 5 392,97 Kč

GLL 2-15 G + LB 10 + BT 150 0.601.063.W01 5 434,00 Kč 6 575,14 Kč

GLL 2-15 G + LB 10 + stropní úchyt + příruční kufr 0.601.063.W02 5 991,00 Kč 7 249,11 Kč

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GCL 2-50 G + RM 10 0.601.066.M00 6 686,00 Kč 8 090,06 Kč

GCL 2-50 G + RM 10 + BT 150 0.601.066.M01 7 663,00 Kč 9 272,23 Kč

GCL 2-50 G + RM 10 + stropní úchyt + příruční kufr 0.601.066.M02 8 220,00 Kč 9 946,2 Kč

GLL 2-15 G KOMBINOVANÝ LASER

GCL 2-50 G KOMBINOVANÝ LASER

• Pracovní dosah: 15 m
•  Projekce: 1 horizontální & 1 vertikální  

(zelená) laserová čára
• Přesnost nivelace: ± 0.3 mm/m
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Zelená laserová čára
• Ochrana proti prachu a vodě: IP 64

• Pracovní rozsah: až 50 m (s přijímačem) 
•  1 horizontální & 1 vertikální zelená laserová  

čára & zelené body
•  Přesnost nivelace/kolmého bodu:  

±0,3 mm/m / ±0,7 mm/m 
• Rozsah samonivelace: ± 4°
• Zelená laserová čára
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 64

SLEVA

-8%

SLEVA

-8%

IP 64

IP 64

Akční nabídky

42 února – duben 2021



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

BOSCH THERMAL APP
Bosch aplikace Thermal App usnadňuje denní měření  
teploty prostřednictvím rychlého přenosu obrazu  
a dokumentace.
Všechny informace k vidění na jednom místě- úspora času,  
peněz a vede k vyšší produktivitě.

Získejte aplikaci BOSCH THERMAL APP pro:
• Rychlý a nezávislý přenos dat
• Snadná organizace různých projektů
• Přizpůsobení termálních obrazů
• Zvýšení produktivity

• Kompatibilní s  GTC 400 C a 600 C
• Integrace GIS 1000 C následuje v roce 2021
•   Aplikaci Bosch Thermal App lze stáhnout 

 v Apple App Store a v Google Play Store
•   Podporovaná zařízení: Bluetooth® 

- smartphony s WiFi a tablety se systémem  
Android 6.0 a iOS 11

TM of Google LLC 

TM of Apple Inc.

19.200 TEPLOTNÍCH BODŮ PRO  
NESPOČET APLIKACÍ

Kontrola  
oken  

a dveří

Vstup a výstup 
radiátoru nebo 

podlahového topení

Radiátor

Elektrické 
rozvaděče

Kontrola  
izolace  
střechy

Kontrola 
rozvodů 
podlahového 
vytápění

Provoz  
podlahového 
vytápění

NOVÉ

Provedení Obj. číslo
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GIS 1000 C + 4× akumulátor 1.5 V LR6 (AA) + AA1 adaptér na alkalické baterie 0.601.083.300 9 902,00 Kč 11 981,42 Kč

GIS 1000 C DETEKTOR TEPLOTY
• Přesné měření a snadné zaznamenávání úrovní teploty a vlhkosti
• Integrovaná kamera pro okamžité dokumentování naměřených hodnot na fotografii
•  Připojitelnost - naměřené hodnoty lze přenášet přímo do smartphonu přes 

Bluetooth ™ a potom přeposlat do emailu
• Rozsah měření – 40 °C to +1000 °C
• Teplotní rozlišení 0,1 °C

SLEVA

-9%

Akční nabídky

února – duben 2021 43



Najdete nás na
Února - duben 2021 Technické specifikace se mohou změnit.

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny.
Prezentované fotografie se mohou lišit od prodaných zařízení.

Nejsme zodpovědní za chyby tisku.

Bosch Partner

NÁHRADNÍ DÍLY ZA NIŽŠÍ CENY

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY

ZDARMA VYZVEDNUTÍ  
& DORUČENÍ

Naše nejprodávanější náhradní díly nyní za nižší ceny

Nyní také na baterie a nabíječky!

Při využití online oprav

Pro získání dalších informací naskenujte QR kód

Pokud si objednáte opravu 
prostřednictvím našeho online formuláře, 
vyzvednutí a doručení je zdarma. 
Naskenujte do QR kódu a odešlete 
opravu.

Naskenujte QR kód a zaregistrujte své 
nářadí, baterie a nabíječky na našem 
webu do 4 týdnů od nákupu.

3-letá záruka na profesionální elektrické nářadí,  
akumulátory a nabíječky modré řady.

Zařízení musí být zaregistrována do 4 týdnů od nákupu na 
 www.bosch-professional.com/warranty.

LETÁ 
PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA3

ONLINE 
OBJEDNÁVKA 
OPRAVY

SLUŽBA 
VYZVEDNUTÍ 
OPRAVY


